Koszt Zadania, finansowany przez PGW Wody Polskie o którym mowa w § 3 lit. i) niniejszego 

porozumienia nie przekroczy kwoty określonej na podstawie kosztorysu inwestorskiego dla tego zadania 

sporządzonego i przekazanego przez PGW Wody Polskie i wynosi 30 219,63 zł brutto (słownie: trzydzieści 

tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych 63/100) rocznie. 

§ 7. Rozliczenie finansowe pomiędzy Stronami Porozumienia powinno nastąpić nie później niż do dnia 

10.12. każdego roku. 

§ 8. Porozumienie zawarte zostaje na okres od dnia 1.04.2025r. do 31.12.2030r. 

§ 9. 1. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, wchodzi